ROZLOSOVANI
%/?f ADRESAR
CKA

STK CKA

2.KLZ-B

soutézni rocnik
2019/2020

KK Vyskov
TJ Sokol Husovice
KK Moravska Slavia Brno
KK Sumperk
KK Slovan Rosice B
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol Luhacovice

Vedouci soutéze: Petr Kohlic¢ek
Lipova 184
471 14 Kamenicky Senov
e-mail: petr.kohlicek@kuzelky.cz
petr.kohlicek@seznam.cz
mobil: 777 626 473 (Vodafone CZ)

Verze: 02-2020



Adresar — 2. KL.Z - B - 2019/2020

oddil KK Vyskov TJ Sokol Husovice KK Moravska Slavia Brno
kuzelna Vyskov, 1-4 Brno-Husovice, 1-4 Brno, 1-4

adresa Brnénska 774/7b Dukelska 9 Vojtova 541/12

mobil 774 341 721 (spravce) 736 624 885 (predseda oddilu)
organizacni | Petr Pevny Tomas Baranyi Pavel Dvornik

mobil 606 795 233 *725 534 950 603 520 411

email ppevny@seznam.cz baranyi@volny.cz dvornik@compeco.cz
kontakt Monika Anderova Karel Gabrhel Jan Bernatik

mobil 605 877 455 602 536 855 736 624 885

email monika.anderova@centrum.cz | k.gabrhel@seznam.cz bernatik.jan@seznam.cz
oddil KK Sumperk KK Slovan Rosice TJ Jiskra Otrokovice
kuzelna Sumperk, 1-4 Rosice, 1-4 Otrokovice, 1-4

adresa Zerotinova 53 TyrSova 1181 Manesova 1584

mobil 604 989 887 777 705 049

organizaéni | Rizena Smrékova Pavel Mecerod Michael Divilek

mobil 739 282 402 724 040 499 603 162 615

email smrckova.ruzena@seznam.cz | slovan@kuzelkyrosice.cz kuzelkyotrokovice@seznam.cz
kontakt RiZena Smrckova Eva Dosedlova Renata Mikulcova

mobil 739 282 402 777 056 245 776 535 398

email smrckova.ruzena@seznam.cz | klaudova.eva@seznam.cz mikulcova.r@seznam.cz
oddil TJ Sokol Luhaéovice *Nové telefonni Cislo

kuzZelna Luhadovice, 1-4

adresa Hradisko 1029

mobil 603 507 711

organizaéni | Vlastimil Cervenka

mobil 602 514 434

email cervenka.vlasti@seznam.cz

kontakt Ludmila Panochova

mobil 736 510 744

email l.pancochova@seznam.cz
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Rocnik 2019/2020

Jarni cast
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Terminy nadstavby

1-4
1-4

1-4

1-4

14
14

KK Slovan Rosice B
TJ Sokol Luhacovice
--volny los --

TJ Jiskra Otrokovice

KK Slovan Rosice B

TJ Jiskra Otrokovice

KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Husovice

TJ Sokol Luhacovice
--volny los --

KK Vyskov

TJ Jiskra Otrokovice

ROZLOSOVANI SOUTEZE

KK Sumperk

KK Vyskov

TJ Sokol Husovice

KK Moravska Slavia Brno

TJ Sokol Luhacovice
KK Sumperk

-- volny los --

KK Vyskov

TJ Sokol Husovice

KK Sumperk

KK Moravska Slavia Brno
KK Slovan Rosice B

Rozhod¢i
Bruza
Svobodova

Divilek
Rozhod¢i
Mecerod
Divilek

Maca

Rozhod¢&i
Pancochova

Jelinek
Divilek

Losovaci Cislo nadstavby bude druzstvim pfidéleno na zakladé konecnych vysledkt zakladni ¢asti soutéie.
Je potieba pocitat s tim Ze u nékterych utkani bude stanoveni data a ¢asu utkani zavislé na domacich moznosti.

15. Kolo — 22.02.2020
16. Kolo — 29.02.2020
17. Kolo - 07.03.2020
18. Kolo — 14.03.2020
19. Kolo - 21.03.2020
20. Kolo — 28.03.2020
21. Kolo — 04.04.2020

Zpracoval: Petr Kohli¢ek, petr.kohlicek@kuzelky.cz, petr.kohlicek@seznam.cz, 777 626 473 (Vodafone CZ)
Dne: 13.01.2020

1(15)
2 (16)
3(17)
4(18)
5 (19)
6 (20)
7 (21)

Nadstavba

2 7|3 6|4 5
5 3|16 2|7 1
1 6|2 5|3 4
4 2|5 1|6 7
7 5|11 4|12 3
3 1|14 7|5 6
6 4|17 3|1 2
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